

SPECIFICATION

KIKKOMAN PANKO Japanese Style Crispy Bread Crumbs

PRODUCT DESCRIPTION:

KIKKOMAN PANKO is not only ideal for Asian dishes, but also for different kinds of dishes from all over the world, such as... ESCALOPE, CORDON BLEU, LASAGNA, PIZZA, ONION RINGS and more. Enjoy the crispy texture on your favourite dishes!

INGREDIENTS:

Wheat flour, Cane sugar, Yeast, Salt.

FLAVOUR AND APPEARANCE:

Taste	Fresh, clean baked cereal aroma and flavour.
Aroma	Fresh, clean baked cereal aroma and flavor.
Appearance	Tan color crumbs.

CHEMICAL PROPERTIES:

Parameter	Standard	Analytical reference method	Frequency
Salt % (w/w)	0.6 ± 0.5	Mohr	Every 5 th pallets
Moisture (w/w)	9 %max	Oven	each lot

MICROBIOLOGICAL CRITERIA:

Parameter	Limit	Analytical reference method	Frequency
Total plate count	<100000 cfu/g	BAM*	each lot
Yeast and moulds	<1000 cfu/g	BAM*	each lot
Coliforms	<500 cfu/g	BAM*	each lot

*Bacteriological Analytical Manual, FDA

PACKAGING AND SHELF LIFE:

Store in a cool, dry place away from direct sunlight.

Item Code	Type of Packaging	Shelf life	Storage conditions after opening
80970	12/227g Carton Box/ Metalized Film Pouch	18 months	After opening close the resealable bag and store in cool, dry place.

NUTRITION INFORMATION:

	per 100g
Energy	1565 kJ / 369 kcal
Fat	1.9 g
of which saturates	0.5 g
Carbohydrate	72 g
of which sugars	4.9 g
Protein	14 g
Salt	0.29 g

(Reference analysis data)

	per 100 g
Fibre	3.7 g
Ash	0.7 g
Sodium	1144 mg

ALLERGEN INFORMATION:

Food Intolerance	In product	In which Ingredients	Risks of cross contamination
Cereals containing gluten	Yes	Wheat flour	-
-Wheat	Yes	Wheat flour	-
-Rye	No	-	No
-Barley	No	-	No
-Oats	No	-	No
-Spelt	No	-	No
-Kamut	No	-	No
Crustaceans	No	-	No
Eggs	No	-	No
Fish	No	-	No
Peanuts	No	-	No
Soybeans	No	-	Yes
Milk / dairy products	No	-	No
Nuts	No	-	No
-Almonds	No	-	No
-Hazelnuts	No	-	No
-Walnuts	No	-	No
-Cashews	No	-	No
-Pecan nuts	No	-	No
-Brazil nuts	No	-	No
-Pistachio nuts	No	-	No
-Macadamia / Queensland nuts	No	-	No
Celery	No	-	No
Mustard	No	-	No
Sesame seeds	No	-	No
Sulphur dioxide / sulphite	No	-	No
Lupin	No	-	No
Molluscs	No	-	No

FACTORY CERTIFICATE:

- BRC

COUNTRY OF ORIGIN:

- USA

COOKING INSTRUCTIONS:

Cooking instruction for Japanese Fried Shrimps:

- 1) Place 40g of flour in a bowl with a pinch of salt and pepper, roll shrimps into the flour mixture.
- 2) Beat 3 eggs until frothy in a separate bowl, then dip the shrimps in the egg.
- 3) Coat shrimps with KIKKOMAN PANKO.
- 4) Deep-fry in oil at 180 °C until golden brown and crispy.

LEGAL ASSURANCES:

- **Food contact material:** Complies with the requirements of Regulation (EC) No 1935/2004, Regulation (EU) No 10/2011 and Regulation (EC) No 2023/2006.
- **Nano-material:** Does not contain Nano-material according to Regulation (EU) No. 2015/2283.
- **Ionizing radiation:** Is not treated with ionizing radiation. Non-Irradiation. Complies with the requirements of Directive 1999/2/EC.
- **GMO:** Does not contain or consist of GMO. Complies with the requirements of Regulation (EC) 1829/2003 and 1830/2003 on genetically modified food and feed (<0.9% GMO).
- **Palm Oil Free**

Issue date : 19-02-2021 (DD-MM-YYYY), Version 21-01

Information and recommendations given herein are based on our research and considered to be accurate. No guarantee of accuracy is made. It is recommended that each purchaser conduct tests for his own satisfaction to determine if the product is acceptable for his purpose and application. No warranty is expressed or implied on this product for a specific purpose.